
   

U Rijeci, 26. listopada 2022. 

 
Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci – pročišćeni tekst (Klasa: Klasa: 003-
01/22-01/01 Urbroj: 2170-57-01-22-96, od 20. travnja 2022. godine) Izborno povjerenstvo Tehničkog 
fakulteta, Sveučilišta u Rijeci 26. listopada 2022. godine donosi 
 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Tehničkog fakulteta, Sveučilišta u Rijeci utvrdilo je rezultate izbora provedenih na dan 
23. listopada 2022. godine valjanim po izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
I. Izborna jedinica – svi studiji i razine studija koji se izvode pri Tehničkom fakultetu Sveučilišta u Rijeci 

 Kandidatkinja: Lea Buršić, 
 Zamjenik: Leon Bevanda, 

o 23 glasa  
 

 Kandidat: Matia Rašetina, 
 Zamjenica: Antonia Grabar, 

o 13 glasova  
 

 Kandidat: Mihael Hajnić, 
 Zamjenik: Luka Antonović, 

o 10 glasova  
 

 Kandidat: Roberto Koren, 
 Zamjenik: Mario Novak, 

o 10 glasova  
 

 Kandidatkinja: Anna Maria Mihel, 
 Zamjenik: David Bačnar, 

o 7 glasova 
 

 Kandidat: Damjan Banić, 
 Zamjenica: Sandra Kvaternik Simonetti, 

o 7 glasova 
 

 Kandidat: Sandro Šafar, 
 Zamjenik: Ivan Svoboda, 

o 7 glasova 
 

 Kandidat: Ante Sikirica, 
 Zamjenik: Gordan Janeš, 

o 6 glasova 
 

 Kandidat: Luka Škrlj, 
 Zamjenik: Kristijan Fajdetić, 

o 6 glasova 



 

 
 Kandidat: Lovro Liverić, 

 Zamjenica: Maja Vlatković, 
o 5 glasova 

 
 Kandidat: Nikola Banić, 

 Zamjenik: Domagoj Smiljanić, 
o 4 glasa 

 
 Kandidatkinja: Ivana Čabrijan, 

 Zamjenik: Elvis Krulčić, 
o 3 glasa 

 
 Kandidat: Karlo Jakac, 

 Zamjenik: Luka Lanča, 
o 3 glasa 

 
 Kandidat: Leon Subotić, 

 Zamjenik: Vanja Makaj, 
o 2 glasa 

 
II. 

Rezultati iz točke I. ove Odluke su konačni. 
III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
OBRAZLOŽENJE 

S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora Izborno povjerenstvo Tehničkog fakulteta, Sveučilišta u 

Rijeci utvrdilo je kako su rezultati izbora iz točke I. ove Odluke konačni. 

 
 

Predsjednik/ca Izbornog povjerenstva sastavnice, 
 
 
 

______________________________________ 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 
- Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci, čelniku sastavnice 
- pismohrani, ovdje. 


